2 Coffee Break - Tipo
II 12807 convidado 1.500 21,92 32.880,00

3 Coquetel Volante 12807 convidado 1.100 43,85 48.235,00

4 Almoço/Jantar à
americana 12807 convidado 825 60,29 49.739,25

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total da contratação é de R$ 315.084,25 (trezentos e quinze mil oitenta e quatro reais e
vinte e cinco centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral